
   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 4  

ASMENINĖ INFORMACIJA RAMUNĖ MATONIENĖ  
 

  

 Pergalės g. 25, LT-26125, Elektrėnai, Lietuva  

   +370 656 23681        

 ramune.matoniene@gmail.com  

  

  

Lytis Moteris | Gimimo data 1976 m. gruodžio 24 d. | Pilietybė lietuvė  
 
 

DARBO PATIRTIS   

 

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 
 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI   

  

              

1998–2000 m.  

2000–2001 m. 

 

2001– 2020 m. 

 

2008–2020 m. 

 

2020 m. – šiuo metu 

Socialinė pedagogė,  Elektrėnų vaikų dienos centras, Elektrėnai 

Socialinė pedagogė,  Elektrėnų vaikų globos namai, Elektrėnai 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja, Elektrėnų sav. Kietaviškių pagrindinė mokykla, Saulės g. 3, 
Kareivonys, Kietaviškių sen., Elektrėnų sav. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  Elektrėnų sav. Kietaviškių pagrindinė mokykla, Saulės g. 3, 
Kareivonys, Kietaviškių sen., Elektrėnų sav. 

Direktorė, Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, Saulės g. 3, Kareivonys, Kietaviškių sen., Elektrėnų 
sav. 

Sritis – švietimas. 

1995-2001 m. 

 

 
2007 m. gruodžio mėn.  

 

2011 m. gruodžio mėn. 
 

2016 m. birželio mėn. 
 

2016 m. gruodžio mėn. 

 

Nuo 2023 m. rugsėjo mėn. 

Humanitarinių mokslų bakalauras, bendrojo lavinimo mokyklos lietuvių k. ir 
literatūros mokytoja  
Vilniaus pedagoginis universitetas 
 
Suteikta lietuvių kalbos vyr. mokytojo kvalifikacinė kategorija. 
 
Suteikta II-oji vadybos kvalifikacinė kategorija. 
 
Suteikta lietuvių kalbos mokytojo metodininko kvalifikacinė kategorija. 
 
Nustatyta veiklos ir kompetencijų atitiktis II-ajai vadybinei kvalifikacinei kategorijai. 
 
Studijuoju ISM Vadybosir ekonomikos universitete „Švietimo lyderystės“ 
magistrantūros studijose 

Gimtoji kalba lietuvių k. 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Rusų kalba C1 B1 B2 B1 B1 

 Bendrieji Europos kalbų metmenys 

Vokiečių kalba B1 B1 B1 B1 B1 

 Elektrėnų savivaldybės švietimo paslaugų centro 2018-02-20 pažymėjimas Nr. SK-126. 

 Lygmenys: A1/A2: pradedantis vartotojas  -  B1/B2: pažengęs vartotojas  -  C1/C2: įgudęs vartotojas 
Bendrieji Europos kalbų metmenys 



   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 4  

 

 

 

 

 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA   

 

Bendravimo gebėjimai Gebėjimas dirbti komandoje – šiuos gebėjimus tobulinau dirbdama įvairiose darbo grupėse mokykloje, 
Elektrėnų savivaldybės projekto „Lyderių laikas 3“ kūrybinėje komandoje, NŠA projekto „Bendrojo 
ugdymo tyrimų, vertinimo ir stebėsenos sistemos plėtra: mokinių pasiekimų vertinimas“ darbo grupėje. 
Lankstumas, tolerancija, nekonfliktiškumas. 
Užsibrėžto tikslo siekimas ir noras surasti geriausią sprendimą. 
Gebėjimas tartis ir susitarti. 
Probleminių situacijų sprendimas. 
Atvirumas kaitai, komunikabilumas, tolerancija. 
 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

Gebėjimas priimti sprendimus, motyvuoti komandos narius, orientuotis į rezultatą. Aiškios ateities 
vizijos turėjimas. Komandinio darbo patirtis, iniciatyvumas, atsakingumas. Tikslų nustatymas, užduočių 
formulavimas bei priskirtų užduočių įgyvendinimas, refleksija. Atstovavimas mokyklai. 
 
Eidama direktorės paregas inicijuoju, koordinuoju, organizuoju žmogiškuosius išteklius, telkiu 
komandą bendram darbui, vykdau ugdomosios veiklos stebėseną. 
 
Nuo 2009 metų esu Elektrėnų savivaldybės brandos egzaminų vyr. vykdytoja. 
 
2010-2011 m. vadovavau ekspertų grupei, rengusiai standartizuotus lietuvių kalbos skaitymo ir rašymo 
testus. 

  

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas 
Saugos 

reikalavimų 
išmanymas 

Problemų 
sprendimas 

 Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas 
Pažengęs 
vartotojas 

Pažengęs 
vartotojas 

Pradedantis 
vartotojas 

 Lygmenys: pradedantis vartotojas  -  pažengęs vartotojas  -  įgudęs vartotojas 
Skaitmeninė kompetencija - Įsivertinimo lentelė   

 Išvardykite turimus IRT pažymėjimus  

 

  ECDL Vartotojo pažymėjimas 
▪ gerai išmanau darbą su įstaigos programine įranga (teksto kūrimo, redagavimo, skaičiuoklės, 

pateikčių rengimo); 
▪ gerai išmanau darbą su nuotraukų redagavimo programomis ‒ šiuos įgūdžius įgijau mėgėjiškai 

fotografuodama; 
▪ naudojuosi Windows operacinėmis sistemomis (šiuo metu Windows 10). Nekyla problemų 

naudojantis įvairiomis naršyklėmis (Chrome, Opera, Mozilla Firefox ar Internet Explorer); 
▪ gebu naudotis  Windows Movie Maker programa ir parengti įvairius video pristatymus; 

▪ administruoju mokyklos  elektroninį dienyną TAMO; 

▪ koordinuoju mokyklos veiklos kokybės įsivertinimą „IQUES online“ platformoje. 

Kiti gebėjimai Seminarų vedimas – vedžiau seminarus Elektrėnų savivaldybės mokytojams pamokos planavimo 
tema; Lietuvos mokytojams lituanistams – standartizuotų testų rengimo tema. 

Renginių organizavimas ir vedimas – vedžiau Elektrėnų savivaldybės renginius (Vasario 16-osios, 
Kovo 11-osios, Liepos 6-osios). Elektrėnų bažnyčios lektorė. 

Vairuotojo pažymėjimas ▪ B 

Projektai 

 

 

 

Inicijavau ir rengiau Gabių vaikų ir jaunimo ugdymo rėmimo programos projektus „Gabių vaikų klubas 
„Kietava““, iš Elektrėnų savivaldybės biudžeto skirtas finansavimas projektų įgyvendinimui (2013, 
2014, 2015 m.) 

 

Dalyvavau Elektrėnų savivaldybės projekte „Lyderių laikas 3“, savivaldybės kūrybinės komandos narė 

http://europass.cedefop.europa.eu/lt/resources/digital-competences


   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 4  

 

 

 

 

Konferencijos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seminarai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2017-2019 m.). NŠA projekto Nr. 09.2.1-ESFA-V-706-02-0001 „Bendrojo ugdymo tyrimų, vertinimo ir 
stebėsenos sistemos plėtra: mokinių pasiekimų vertinimas“ galutinių klausimų / užduočių rinkinių ir 
Programų parengimo veiklose (2019-2021 m. m.) 

 

Dalyvavau rajoninėje konferencijoje „Šiuolaikinė karta ir jos ugdymo ypatumai“  ir skaičiau pranešimą 
„Mokyklos administracijos darbo patirtis su šiuolaikiniais vaikais“ (2015 m.) 

 

Dalyvavau konferencijoje „Kolega-kolegai“ ir skaičiau pranešimą „Nuotolinio ugdymo(si) patirtys 
Kietaviškių progimnazijoe“ (2021 m.) 

 

Dalyvavau konferencijoje „Mokyklos supergalios: atrasti ir įveiklinti“ (2021 m.) 

 

Dalyvavau konferencijoje „Kolegialaus mokymosi patirtys Vievio gimnazijoje ir kitose savivaldybės 
bendrojo ugdymo mokyklose“ ir skaičiau pranešimą „Kietaviškių progimnazijos mokytojų kolegialaus 
mokymosi patirtys“ (2022 m.) 

 

Dalyvavau Nacionalinio egzaminų centro konferencijoje-seminare ir skaičiau pranešimą „Testų turinys 
– kas naujo?“ (lietuvių kalba: teksto suvokimas), (2015 m.) 

 

Dalyvavau Elektrėnų miesto mokyklų konferencijoje „Tiltai tarp mokyklų: galimybė ugdyti įvairiapusę 
asmenybę“ ir skaičiau pranešimą „Individualios mokinių pažangos stebėjimo būdai ir metodai 
Kietaviškių pagrindinėje mokykloje“ (2017 m.) 
 
Projekto „TĘSK“ programos mokymai „Profesinis tobulėjimas mokyklos bendruomenėje“ (2019 m.) 
 
Seminaras „Ikimokyklinio, priešmokyklinio bei pradinio ugdymo įstaigų pedagogų veiklos stebėjimas ir 
vertinimas“ (2019 m.) 
 
Mokymai „Gebėjimų visuomenės psichikos sveikatos srityje stiprinimas“ (2020 m.) 
 
„XXI amžiaus mokytojas: Mokytojas – asmeninis vaiko koučeris“ (2021 m.) 
 
„XXI amžiaus mokytojas: lyderystė švietimo sistemoje“ (2021 m.) 
 
Mokymai „Švietimo įstaigos darbuotojų ir vadovų, dirbančių pagal darbo sutartis, kasmetinės veiklos 
vertinimas“ (2021 m.) 
 
„Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu internete: dokumentų kūrimas internete ir 
dalijimasis su kitais“ (2021 m.) 
 
Švietimo pokyčių forumas 2021 „Menas mokyti(s) prasmingai“ (2021 m.) 
 
„Profesinis santykis su dabartine moksleivių karta“ (2021 m.) 
 
„Interesų konfliktai (2021 m.) 
 
„Skaitmeninių technologijų naudojimas mokymo ir mokymosi procese. Mokinių vertinimas ir 
įsivertinimas“ (2021 m.) 
 
„Kokybiška pamoka mokyklų išorės vertintojo akimis“ (2022 m.)  
 
„Efektyvi komunikacija ir komandos sutelktumas“ (2022 m.) 
 
„Ugdymo turinio atnaujinimas ir Velso patirtis atnaujinant programas“ (2022 m.) 
 
„Kompetencijomis grįstas ugdymas pamokoje“ (2022 m.) 
 
„Mokytojo veiklų planavimas, šiuolaikinė pamokos vadyba“ (2022 m.) 
 
Konferencija „Kaip 2x2? Matematikos rezultatų ir inovacijų ryšys“ (2022 m.) 
 
Praktiniai užsiėmimai Panevėžio STEAM IR ROBOTIKOS centruose (2022 m.) 
 
„Ugdymo turinio atnaujinimas: ką būtina žinoti?“ (2023 m.) 



   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 4 / 4  

 
 

 

Apdovanojimai 

 

 

 

 

 

 

 

Kursai 

 

 

 

Sertifikatai 

 
Elektrėnų savivaldybės mero padėka už 10 metų nuoširdų vadybinį darbą (2018 m.) 
 
Kaišiadorių vyskupo J. Ivanausko apdovanojimas Palaimintojo Teofiliaus Matulionio beatifikacijos 
medaliu už aktyvų dalyvavimą bažnyčios gyvenime ir krikščioniškojo tikėjimo liudijimą (2018 m.) 
 
Elektrėnų savivaldybės mero padėka už švietėjišką misiją, progimnazijos bendruomenės telkimą, gerų 
emocijų skleidimą bei nepriekaištiną ir atsakingą vadybinį darbą  (2022 m.) 
 

 
Vokiečių kalbos B1 lygio kursai (2018 m.) 
Stažuotė Vokietijoje ir Lenkijoje „Įvairūs mokyklų ir savivaldybių bendradarbiavimo modeliai mokinių 
mokymosi pažangos užtikrinimo srityje“. (2018 m.) 
 
 
„Derybininko kompetencijos – kaip pasiekti norimą rezultatą derybose?“ (2013 m.) 
„Organizacijų vadyba“ (2013 m.) 


